

Капитальный ремонт санузлов

Т. Лицея им. О. Панова

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт

Valoarea de deviz 568 326,64 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	152,120	28,00	4 259,37
2.	7122050013400	Zidar	h-om	10,258	28,00	287,23
3.	7123010010200	Betonist	h-om	22,120	28,00	619,36
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	86,512	28,00	2 422,33
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	1 168,321	28,00	32 712,99
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	208,620	28,00	5 841,36
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	314,110	28,00	8 795,08
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	15,000	28,00	420,00
9.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	46,560	28,00	1 303,68
10.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	314,360	28,00	8 802,08
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,936	28,00	26,21
12.	7422010060100	Timplar	h-om	206,524	28,00	5 782,69
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	50,500	28,00	1 414,00
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	336,404	28,00	9 419,33
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,108	28,00	59,02
Total manopera						82 164,73

Materiale:

1.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,169	45,00	142,61
2.	1234567891	Intrerupator neingropat	buc	14,000	24,35	340,90
3.	1234567892	Corp de iluminat	buc	24,000	267,00	6 408,00
4.	1234567893	Priza	buc	11,000	23,10	254,10
5.	1234567894	Cablu 3x1,5	m	123,420	7,72	952,80
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	2 600,00	0,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	10 694,800	0,02	213,90
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	90,400	1 120,00	101 248,00
9.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	27,000	865,00	23 355,00
10.	2051142950700	Dibluri	buc	26,520	0,45	11,93
11.	20511429507160	Dibluri metalice	buc	26,520	1,45	38,45
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,242	13,00	16,13
13.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	2,520	25,65	64,63
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,780	19,84	15,48
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,664	20,83	34,65
16.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	49,520	75,00	3 714,00

17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,680	11,28	52,79
18.	24302261000001	Fuga	kg	173,683	13,50	2 344,74
19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	17,330	33,00	571,91
20.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,386	18,00	24,96
21.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 768,080	1,93	3 412,39
22.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	32,070	35,00	1 122,45
23.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,000	35,00	910,00
24.	2513736601000	Garnituri cauciuc cu insertii	buc	22,888	16,75	383,38
25.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	32,070	16,50	529,17
26.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d=20 mm	m	51,500	10,83	557,75
27.	2521216717050	Teava din material plastic	m	7,956	18,41	146,46
28.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d=110	m	75,190	39,54	2 973,02
29.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic	m	73,761	18,41	1 357,94
30.	25213057340072	Canal de ventilatie din ALP d=125	m	17,514	64,16	1 123,70
31.	25213057340074	Canal de ventilatie din ALP d=100	m	17,926	48,33	866,36
32.	2622102438000	Lavoar	buc	13,260	257,85	3 419,08
33.	26221024427607	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	15,750	870,80	13 715,10
34.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	16,320	590,81	9 642,02
35.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	32,070	289,99	9 299,99
36.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	902,260	3,33	3 004,53
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	176,808	1,25	221,01
38.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	83,448	10,00	834,48
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	95,502	145,00	13 847,78
40.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,549	775,50	425,75
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	375,516	1,93	724,74
42.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	464,121	102,50	47 572,40
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	65,040	1,15	74,79
44.	2710403600203	Tabla neagra cal. I 0,5 mm	kg	25,200	10,58	266,62
45.	2710602000107	Otel beton profil neted OB 30 STAS 438 D = 10 mm	kg	5,200	9,54	49,61
46.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	97,356	91,66	8 923,66
47.	2874115800001	Suruburi hexagonale cu piulite	buc	181,280	0,85	154,08
48.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	50,400	0,45	22,68
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	469,600	0,18	84,52
50.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,480	85,00	40,80
51.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	32,070	28,90	926,81
52.	2874136313300	Diblu din metal	buc	370,880	0,75	278,16
53.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	32,070	5,00	160,35
54.	2875114200780	Трап d=100	buc	8,240	112,00	922,88
55.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	13,260	36,66	486,12
56.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	16,320	54,16	883,89
57.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	13,260	29,16	386,67
58.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	26,520	246,00	6 523,92
59.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	15,750	65,00	1 023,75
60.	28752744282001	Flansa rotunda libera 125 mm	buc	6,180	42,08	260,04
61.	28752744282004	Flansa rotunda libera 100 mm	buc	16,480	29,50	486,18
62.	2912435776000	Ventilator antiexploziv sau axial silentios	buc	12,600	170,00	2 142,00

63.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	13,000	239,16	3 109,08
64.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	32,070	36,65	1 175,38
65.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	32,070	60,93	1 954,02
66.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	13,260	634,14	8 408,71
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	106,600	0,00	0,00
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,600	0,00	0,00
69.	4100126202818	Apa	m3	0,652	0,00	0,00
70.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,145	572,00	82,93
71.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,560	1,15	1,79
Total materiale de construcții						294 723,92

Utilaje de construcții:

1.	2410520006751	Automacara 5 Tf	h-ut	4,160	189,95	790,19
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,678	3,00	11,03
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,916	189,95	173,99
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,753	3,00	50,28
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,416	5,00	32,06
6.	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	34,840	10,00	348,40
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,896	5,00	4,48
8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,900	195,85	372,12
Total utilaje de construcții						1 782,55

Total	lei	378 671,20
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	18 487,06
Transport materiale	7,00 %	20 630,67
Total	100,00 +	417 788,93
Cheltuieli de regie	9,00 %	37 601,00
Total	100,00 +	455 389,93
Beneficiu de deviz	4,00 %	18 215,60
Total	100,00 +	473 605,53
TVA	20,00 %	94 721,11

Total deviz:

568 326,6

4

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)